СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2016 года № 01-03-40

О плане использования свободного

остатка средств бюджета муниципального

округа Чертаново Центральное в 2016 году
В соответствии со статьей 92.1 части 3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Утвердить план использования свободного остатка средств бюджета муниципального округа Чертаново Центральное в 2016 году согласно приложению к настоящему решению.

2.  Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Гуровой А.В. – при необходимости  подготовить и вынести на заседание Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное соответствующее решение о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального округа Чертаново Центральное на 2016 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

                                   Н.И. Пожарова

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Центральное

от 28 апреля 2016 года
№ 01-03-40
План использования свободного остатка средств бюджета

муниципального округа Чертаново Центральное
(всего 2016 г. – 8 212,5 тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма на 2016 г., тыс.руб.
	Примерные сроки реализации

	1.
	Обеспечение покрытия кассовых разрывов
	3 000,0
	до 25.12.2016 г.

	2.
	Содержание аппарата Совета депутатов (доплата пенсионерам, компенсации пенсионерам за санаторно-курортную путевку, медицинское обслуживание пенсионеров)
	1 500,0
	до 25.12.2016 г.

	3.
	Местные праздничные мероприятия для жителей муниципального округа и военно-патриотические мероприятия для молодежи допризывного возраста
	1 500,0
	до 25.12.2016 г.

	4.
	Материально-техническое обеспечение аппарата Совета депутатов МО
	1 000,0
	до 25.12.2016 г.

	5.
	Резервный фонд
	1 212,5
	до 25.12.2016 г.

	ИТОГО:
	8 212,5